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برادران اعظم حسینی بچه های سه راه کاشانی بودند؛ 
حسین، حســن، محمد، اکبر و داوود. محمد و اکبر و 
داوود در تیم ابومسلم رشد کردند و حتی هم زمان مانند 
این عکس با هم به بازی گرفته می شــدند. حســین و 
حسن از محلات و آموزشگاه ها به فوتبال آمدند؛ زمانی 
که هنوز ابومســلمی در کار نبود. حسن اعظم در تیم 
آریای مشهد و منتخب آموزشگاه ها چهره شد و بسیار 
چابک و تکنیکی بود. محمد و اکبر و داوود به تدریج با 
حمایت حسین و حسن در فوتبال چهره شدند. در این 
میان محمد یک اســتثنا بود و تا پوشیدن پیراهن تیم 
ملی پیش رفت. چهره خندان، صدای خوش، اجتماعی 
بودن، خاکی بودن و داشــتن روابط خوب با دیگران و 
سخت کوشــی و قانع بودن از ویژگی های اعظم ها بود. 
در اردوها و مسافرت ها برادران اعظم شادی و نشاط را 
به هم تیمی ها تزریق می کردند. جالب بود که همه شان 
تکنیکی بودند و شوت های بسیار خوبی داشتند. مهارت 
در پاس و اعتمادبه نفس بالا در میدان داری و تسلط در 
حفظ توپ ویژگی همه شان بود، اما محمد چیز دیگری 
بود.صدایش در اتوبــوس در روزهایی که گوش کردن 
به موسیقی محدودیت داشــت، در پیچ وخم جاده ها 
با خواندن ترانــه قایقران هنوز در گوشــم می پیچد. 
روحیه شوخ و سرگرم کننده اش در مسافرت ها بچه ها 
را از کسالت درمی آورد. روحیه تیم بود. با همه شوخی 
داشــت. با بزرگ ترها با احترام شوخی می کرد و هوای 
جوان ترها را هم داشت. انگار نه انگار کوهی از مشکلات 
و گرفتاری هــای گوناگون فشــارش مــی داد. چهره 

خندان و ســبزه اش با چشــمان تیزبینش مانند بازی 
فوق العاده اش همه تیم را احاطه می کرد. از ریز و درشت 
مشکلات تیم و بچه ها مطلع بود. روابط عمومی بسیار 
قوی داشت. با بیشــتر فوتبالیست های هم دوره اش در 
ایران رفاقت و گپ وگفت داشت. ویژگی های اخلاقی او 

طوری بود که تماشاگران با او بسیار صمیمی بودند. در 
ابتدای فوتبالش و در امتداد آن از دانش جناب شجیع 
و جناب قیاســی بهره ها برده بود. او محور ابومسلم و 
منتخب خراسان بود و تمام برنامه های هجومی تیم بر 
اساس ویژگی ها و نبوغ او طراحی می شد. با توانمندی 

در حفظ توپ، ارسال پاس های متنوع با دقت مثال زدنی 
باعث شده بود که او بازیکنی بازی ساز در سطح کشور و 
ملی شود. پنالتی ها را صددرصد گل می کرد. شوت های 
پشت محوطه جریمه اش حرف نداشت. بازی با پای چپ 
و راست برایش فرقی نداشت. بسیار باهوش و بازی خوان 
بــود. اعتمادبه نفس بالایی داشــت و پاس های تودر و 
عمقی اش ســعید صیامی را با دروازه بان ها تک به تک 
می کرد. او شــاه مهره منتخب خراسان و ابومسلم بود. 
حیف که در آن روزگار بازیکنی مثل او از فوتبال فقط 
گاهی وقت ها بخاری یا یخچال نصیبش می شــد. اگر 
حالا بازی می کرد، به جای پنکه و تلویزیون چهارده اینچ 
توشیبا باید ماشین حداقل پانصدمیلیونی سوار می شد. 
پس از پایــان دوران بازیگری اش و دیــدن دوره های 
مربیگری، باید در خانه منتظر می ماند تا کسی سراغش 
برود و اگر هم مشغول کار می شــد، نگران این بود که 
زیرآبش را نزنند. این پاداش یک دهه بازیکن تراز اول 
خراسان بود! فوتبال بلای جانش شد، نه قاتق نانش و در 
تیمی که همه برایش هورا می کشیدند، از بی اعتمادی 
و استرس و ترس از بیکارشدن و نگرانی برای زن و بچه 
بلایی به سرش آمد که پسر شــیرین فوتبال خراسان 
در اوج پختگــی مربیگری رفت. رفت تا همســرش، 
دخترانش، برادرش و جامعه فوتبال داغ دارش شــوند. 
این فوتبال به کسی رحم نمی کند. متحد باشید و هوای 
هم را داشته باشــید. چون فوتبال عین زندگی  است. 
باید مواظب اعظم های دیگر بود تا شادی های فوتبال 

غم هایش را گل باران کند.

محمد اعظم، شناسنامه فوتبال مشهد
خاطره نگاری با روزهای خوش فوتبال مشهد در دهه۶۰ به قلم قاسم زردکانلو
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  استارت تمرینات پس از تست کرونا
 پس از اعلام زمان شروع تمرینات ازسوی 
ستاد ملی کرونا، کادر فنی تیم شهرخودرو 
با اطلاع به بازیکنان خود از آن ها خواســته 
اســت تا عصر جمعه ۲خرداد ماه خود را از 
شــهرهایی که در مدت تعطیلات در آنجا 
اسکان داشتند، به مشهد برسانند تا بتوانند 
از روز شــنبه تمرینات خــود را به صورت 
مستمر ادامه دهند. قرار است تمامی اعضای 
باشگاه شهرخودرو، روز شنبه با مراجعه به 
یکی از مراکز بهداشتی، تست کرونای خود را 
انجام دهند و پس از آن برای شروع تمرینات 

در منزل آباد آماده شوند. 
  تماشای ١٠هزار دقیقه تمرین

شــهرخودرویی ها جزو اولین باشگاه هایی 
بودنــد کــه از زمان آغــاز بحــران کرونا 
تمرینات مجــازی خود را با نظــارت از راه 
دور کادر فنــی آغاز کردند. ســرمربی تیم 
شهرخودرو دراین باره می گوید: بعد از بازی 
با پرسپولیس ما برای انجام بازی با ذوب آهن 
چنــد روز تمرینات را تعطیــل کردیم که 
خب این تعطیلی با توجه به شیوع کرونا، به 
تعطیلی کلی بازی ها انجامید. با شرایطی که 
به وجود آمد، ما تصمیم گرفتیم تا بازیکنان 
را دسته بندی کنیم و برای هر گروه یکی از 
مربیان تیم را به عنوان ناظــر قرار دادیم تا 
تمرینات گروهش را پیگیری کند و در پایان 
هر روز به صورت مکتوب گزارشی از وضعیت 
بازیکنان به ما بدهد. مجتبی سرآســیایی 
ادامه داد: خوشــبختانه تمامــی بازیکنان 

همکاری بسیار خوبی با کادر فنی داشتند 
و ما در این مدت بیــش از ۱۰هزار دقیقه از 
تمرینات بازیکنان را مشاهده کردیم و آن ها 
را زیرنظر داشــتیم و باید بگوید بازیکنان 
شهرخودرو با کیفیت بالا تمرینات قرنطینه 

خود را انجام دادند. 
  ٣ مرحله تمرینی برای شروع مجدد

عنابی پوشــان مشــهدی حالا دوباره برای 
شــروع لیگ برتر باید خود را آمــاده کنند. 
بازی هایی کــه بیش از دوســوم آن برگزار 
شده و حالا تنها بخش پایانی آن باقی مانده 
اســت. باوجود این تعطیلــی طولانی مدت 
لیگ باعث شده تا کادر فنی تیم ها در مدت 
باقی مانده تا شــروع رســمی و البته مجدد 
لیگ، به فکر بدن سازی تیمشان بیفتند. قرار 
است شــهرخودرویی ها هم تمریناتشان را 
با بدن سازی شــروع کنند. سرآسیایی گفته 
است: برنامه ما در ۱۰ روز اول شروع تمرینات 
بیشتر بر محور بدن ســازی خواهد بود و در 
کنار آن به مســائل تاکتیکــی می پردازیم. 
بعد از آن بیشــترین زمان را بر روی مسائل 
تاکتیکی خواهیم گذاشت و در مرحله بعدی 
هم به دنبال برگزاری چند بازی دوســتانه 
خواهیم بود تا بتوانیم مسائل فنی خودمان را 
برای بازیکنان بازگو کنیم. شهرخودرویی ها 
برای ادامه رقابت های لیگ برتر باید به مصاف 
ذوب آهن اصفهان بروند؛ دیداری که باید در 

مشهد برگزار شود، اما بدون تماشاگر. 
  اعمال پروتکل های بهداشتی در منزل آباد

شاگردان مجتبی سرآسیایی قرار است برای 

شــروع تمرینات خود در زمین منزل آباد 
مشــهد گردهم هم جمع شوند؛ زمینی که 
گویا هنوز وضعیت مناســبی بــرای انجام 
تمرینات ندارد، اما به هرحال پروتکل های 

بهداشتی در آن اعمال شده است. 
رختکــن و زمیــن تمریــن در حــال 
ضد عفونی شدن است و تمرینات شهرخودرو 
هم مثل همه تیم های دنیا قرار است بدون 
حضور تماشاگر برگزار شود؛ البته غیر از این 
زمین، شهرخودرویی ها در ورزشگاه ثامن و 

امام رضا(ع) هم تمرین خواهند کرد، اما در 
جلسات ابتدایی کار را از زمین اختصاصی 

خودشان شروع می کنند. 
  میرو و کوزین در راه مشهد

یکی از مشــکلات تیم شــهرخودرو برای 
شروع تمریناتش، غیبت میروسلاو اسلاوو 
مهاجم اوکراینی و اســتفانو کوزین مربی 
ایتالیایی این تیم اســت، چراکــه این دو 
هنوز در کشــورهای خود به سر می برند و 
در قرنطینه هستند. تمرینات میرو توسط 

کادر فنی پیگیری می شود. او در کشور خود 
تا همین چند روز پیــش در قرنطینه بوده، 
اما تمریناتش را شروع کرده است. کوزین 
ایتالیایی هم کشورش از کشورهایی است 
که به شــدت درگیر بحث کروناست. قرار 
است تا چند روز دیگر این ۲ نفر به تیم اضافه 
شوند. شهرخودرویی ها در حالی تمرینات 
خود را اســتارت می زنند که چند بازیکن 
مصدوم هــم دارند که مهم ترینشــان اکبر 

صادقی است.

درباره روزی که تیم قدیمی مشهد
با قانون عجیب فدراسیون سقوط کرد 

وقتی نکونام هم به داد مشکی ها نرسید!

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

همه ماجرای جدال برگشت ابومسلم و استقلال در جام 
آزادگان فصل ۷۹-۷۸ به گل پرُحرف وحدیث احمد مؤمن زاده 
برای  اینترنتی  نتیجه جست وجوی  برنمی گردد. شاید 
پیداکردن خاطرات آن نبرد به یادماندنی که البته گلی درپی 
نداشت، بیشتر به اشتباه داور و گل مردودشده احمد مؤمن زاده 
که از تور پاره دروازه مشکی ها عبور کرد، معطوف باشد؛ اما 
بی تردید اتفاقات عجیب وغریب دیگری هم در این بازی رقم 
خورد. اتفاقاتی که این بازی را در اذهان هواداران دوآتشه 
ابومسلم ماندگار کرد. از ماجرای عجیب وغریب جذب ۴ یار 
کمکی برای بقای مشکی ها بگیرید تا سقوط ۴ تیم از لیگ 

چهارده تیمی! 
  قانون عجیب کارساز نشد

قبل از شکل گیری لیگ برتر قوانین عجیبی در لیگ کشور 
اجرا می شد. ازجمله این قوانین، برگزاری برخی مسابقات در 
ساعت ۱۰صبح و قراردادهای چندهفته ای بازیکنان با تیم های 
لیگ های پایین تر و پیوستن آن ها به تیم های دسته های بالاتر 
بود؛ زیرا تیم ها تنها می توانستند تعداد محدودی بازیکن از 
تیم های دسته های بالا به خدمت بگیرند. با تمام این احوال 
شاید در لیگ ۷۹-۷۸ عجیب ترین اتفاق ممکن در لیگ رخ 
داد که بانی آن تیم پاس و مدیرعامل وقت آن «ناصر شفق» 
بود. پاسی ها که در زمان شفق بدترین نتایج ممکن را کسب 
کرده بودند، همه سرمایه  خود را وقف تیم هایی می کردند که 
نیروی انتظامی حامی آن ها شده بود، در آخرین هفته لیگ 
هم وقتی بازی آخر پاس تشریفاتی شد، این تیم ۴بازیکن خود 
را برای یک مسابقه به ابومسلم واگذار کرد! به این ترتیب جواد 
نکونام به همراه سبو شهبازیان، رضا حاج  اسبویی و مارکار 
آقاجانیان برای یک بازی به ابومسلم قرض داده شدند تا این 
تیم با ۴بازیکن کمکی پاس در برابر استقلال قرار گیرد و برای 
فرار از سقوط تلاش کند؛ اتفاقی که البته رقم نخورد و ابومسلم 
با تساوی بدون گل خانگی برابر استقلال به دسته پایین تر 

سقوط کرد. 
  !سقوط ٤ تیم از لیگ چهارده تیمی

یکی از نکات عجیب دیگر جام آزادگان ۷۹-۷۸ سقوط ۴ تیم 
از این رقابت ها به دسته پایین تر بود؛ آن هم زمانی که لیگ با 
۱۴ تیم برگزار می شد. ایرسوتر نوشهر، چوکا تالش، نفت آبادان 
و ابومسلم مشهد تیم های بودند که به ترتیب در جایگاه های 
چهاردهم تا یازدهم جدول قرار گرفتند و به سقوط محکوم 
شدند. نکته جالب تر آنکه سال بعد تنها ۲ تیم به دسته بالاتر 

آمدند و جام آزادگان با ۱۲ تیم آخرین دوره اش برگزار شد! 
  روایت میثاقیان از بازی ماندگار

اکبر میثاقیان، سرمربی وقت ابومسلم در آن بازی بود. او درباره 
اتفاقات آن بازی می گوید: باید آن بازی را می بردیم تا در لیگ 
بمانیم. چاره ای جز این نداشتیم. آن موقع سرمربی استقلال هم 
مرحوم منصور پورحیدری بود و تیم خیلی خوبی داشتند. وی 
اضافه می کند: ۴ بازیکنی را که از پاس به جمع ما برای آن بازی 
اضافه شدند، خودم انتخاب کردم. سرمربی اسبق ابومسلم یادآور 
می شود: ابومسلم در آن سال شرایط خوبی نداشت و هر روز یک 
اسپانسر داشتیم و هنوز زمان طلایی اش که تیم در اختیار ناجا 
بود، فرا نرسیده بود. یک روز روی پیراهنمان توس چینی می زدیم 
و یک روز خودکار بیک! وی خاطرنشان می کند: آن بازی مساوی 
شد و ما به دسته پایین تر افتادیم؛ اما سال بعد خوشبختانه دوباره 

صعود کردیم تا در اولین دوره لیگ برتر ابومسلم حاضر باشد. 
  گُل معروف مؤمن زاده

احمد مؤمن زاده و تور دروازه ابومسلم هم چهره های ویژه این 
بازی بودند؛ جایی که ستاره کم فروغ استقلال بعد از یک فصل 
ناکامی در گل زنی و فشار شدید افکار عمومی توانست دروازه 
ابومسلم را باز کند، اما پاره بودن تور دروازه و عبور توپ سبب 
شد داور به اشتباه بیفتد و گل را قبول نکند! مؤمن زاده بعد از 
آن بازی در یک مصاحبه که بیشتر جنبه طنز داشت، اعلام 
کرد «داور از مارکار (مدافع ابومسلم) پرسید توپ گل شد و او 
هم گفت نه! من به داور گفتم مارکار پیر شده و چشم هایش 
خوب نمی بیند!» به این ترتیب خاص ترین گل مؤمن زاده در 

آن بازی پرَپرَ شد!

بازگشایی سالن های ورزشی شهرداری 
در انتظار تصمیم ستاد کرونا 

حسن نوری، معاون سلامت و تربیت بدنی سازمان اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری مشهد اعلام کرده برای استفاده از فضاهای 
ورزشی شهرداری، تابع نظرهای ستاد کرونا و البته دستورهای 
مدیران شهری هستیم. با توجه  به مصوبه اخیر ستاد ملی مقابله 
با کرونا در ارتباط با فعالیت مجدد ۳۰ رشته ورزشی، سالن های 
چندمنظوره معاونت سلامت و تربیت بدنی شهرداری مشهد نیز 

آماده ارائه خدمات ورزشی هستند.

مدیرعامل جدید تربیت بدنی
آستان قدس منصوب شد

با حکم محمدحسین استاد آقا، مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی، 
علیرضا تاج فیروز به عنوان مدیرعامل تربیت بدنی آستان قدس 
رضوی منصوب شد. در این حکم استفاده از همه ظرفیت ها و 
توانمندی ها برای گسترش امر ورزش کارکنان و خدام، برگزاری 
مسابقه و همایش های ورزشــی، توسعه ورزش حاشیه شهر و 
استفاده از ظرفیت ورزشکاران و خادمیاران ورزشی تأکید شده 
است. لازم به ذکر است تاج فیروز تا اوایل مهر۹۸ با سمت معاون 
اجرایی و بعد از آن به عنوان سرپرســت این مؤسسه انتخاب 

شده بود.

استارت شهرخودرو از جاده قوچان
تمرینات نماینده استان در لیگ برترفوتبال  از روز شنبه در منزل آباد آغاز می شود

جواد طاری بخش
  j.taribakhsh@shahraranews.ir

بعـد از تعطیلـی طولانی مدتـی کـه تیم های 
لیگ برتری فوتبـال ایران به دلیـل جلوگیری 
از شـیوع ویـروس خطرنـاک کرونـا سـپری 

کردنـد، حـالا به صـورت رسـمی می تواننـد 
تمرینـات خـود را به شـکل گروهـی و خارج 
از قرنطینه هـای شـخصی در زمیـن سـبز 
تمرینـی دنبـال کننـد. هرچند هنـوز برخی 
شـهرهای ایـران در وضعیت قرمـز و تعدادی 

دیگـر در وضعیـت زرد بـه سـرمی برنـد ، اما 
افزایـش تعـداد شـهرهایی کـه بـا وضعیـت 
سـفید روبـه رو شـدند، باعث شـد تا سـتاد 
ملـی کرونـا بالاخـره دسـتور ازسـر گیری 
تمرینـات تیم هـا و البتـه ادامـه بازی هـا را 

بدهـد. تیـم شـهرخودرو خراسـان نیـز کـه 
بعد از بازی بـا پرسـپولیس تمرینـات تیمش 
را تعطیـل کرده بـود، حـالا پس از حـدود ۹۰ 
روز قرار اسـت بازیکنـان خود را برای شـروع 

تمرینـات دور هـم جمـع کند.
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 مربی خراسانی شهرداری ارومیهگ

بعد از تمدید با این تیم

کسی از مشهد
با من تماس نگرفت!

لیبـال  مربـی خراسـانی وا
مدیـران  اذعـان  بـه  کـه 
باشـگاه پیـام مشـهد یکـی 
از گزینه هـای هدایـت ایـن 
تیم بـرای فصـل آتی لیـگ برتر به حسـاب 
می آمـد، بـا شـهرداری ارومیـه تمدیـد 
کـرد. رضـا مؤمنی مقـدم دراین بـاره گفت: 
قـراردادم را بـا ارومیـه تمدید کـردم، چون 
نمی خواسـتم رفیق نیمـه راه اکبری باشـم. 
وی اظهار کرد: قـراردادم را چنـد روز پیش 
با این تیـم تمدید کـردم و فصـل آینده هم 

در کنار اکبـری هدایت تیـم ارومیه را 
برعهـده خواهـم داشـت. وی ادامه 

داد: در روزهـای گذشـته چند 
پیشـنهاد از تیم های پیکان 

و سـایپا هـم داشـتم، امـا 
چـون در چنـد سـال 
اخیـر در کنـار پیمـان 
اکبـری شـرایط خوبـی 

گرفتـم  تصمیـم  داشـتم، 
سـال آینده نیز بـا وی همکاری 
کنـم. کارخانـه و ترکاشـوند 

بـه مـن لطـف داشـتند، امـا مـن هـم 
بایـد شـرایطم را بررسـی می کـردم و 
بهترین تصمیـم را می گرفتم. وی 
درمورد شـایعه حضورش در تیم 
والیبال پیام مشـهد خاطرنشـان 
کرد: برخلاف برخـی اخباری که 
منتشـر شـده بـود، مسـئولان 
صحبتـی  هیـچ  مشـهدی 
بودنـد.  نکـرده  مـن  بـا 
به هر حـال مدیـران مشـهد 
هم بایـد گزینه هـای مدنظر خود 

را بررسـی کننـد. مشـهد شـهر من اسـت، 
امـا بـرای فصـل آینـده کسـی از آنجـا بـا 
مـن صحبـت نکـرد. مربـی تیـم والیبـال 
شـهرداری ارومیـه با بیـان اینکـه امیدوارم 
امسـال بتوانیـم عملکـرد خوبـی داشـته 
باشـیم، عنـوان کـرد: مـن فکـر می کـردم 
که با توجـه به شـیوع ویـروس کرونا جذب 
بازیکـن و تمدیـد قراردادهـا از چنـد مـاه 
دیگـر آغـاز شـود، امـا امسـال هـم تیم هـا 
خیلـی زود دسـت به کار شـدند و بازیکنـان 

مدنظـر خـود را جـذب کردنـد.

رئیس شــورای اســلامی شهرستان 
مشــهد با تأکیــد بــر مغفول ماندن 
خدمت رسانی به بیماران خاص از لزوم 
حمایت از ورزشــکاران بیماری های 
خاص گفت. به مناســبت روز اهدای 
عضــو اهــدای زندگــی، نشســت 
هم اندیشی ورزشکاران بیماری های 
خــاص و پیوند اعضــا با حضــور رئیس 
شورای اســلامی شهرســتان مشهد و 
رئیس، دبیر و جمعی از اعضای هیئت 
ورزشکاران بیماری های خاص برگزار 
شد. شــهناز رمارم در این نشست 
اظهار کرد: هر انسانی تمایل به بقا 
دارد و فردی که بــه اهدای عضو 
پس از بروز مرگ مغزی رضایت 
می دهد، با نیک اندیشی و حس 
نوع دوســتی درواقــع وحدت 
وجودی را نه تنها در شــخص 
خود بلکه در دیگران می بیند. 
شــهناز رمارم افزود: پیشینه 

پیوند اعضا بیش از ۱۰۰ ســال قبل با پیوند 
قرنیه آغاز شــد و به لحاظ فقهــی نیز امری 
خداپسندانه محسوب می شود. وی در ادامه 
با تأکید بر اینکه خدمت رســانی به بیماران 
خاص مغفول واقع شده است، گفت: شورای 
پنجم در آغاز کار خود به مردم قول نشــاط و 
شادی داده اســت و ورزش می تواند با ترشح 
هورمون های نشــاط در مغز سبب نشاط در 
شهروندان شــود. ازاین رو حمایت از ورزش 
در دســتورکار شــورای پنجم قرار گرفت و 
آیین نامه ای در قالب حمایت از تیم ها به جای 
حمایت از هیئت ها تصویب شد؛ هرچند این 
مســئله وجود دارد که برای مسابقات بانوان 
که قابلیت پخش ندارد، اسپانسر وجود ندارد. 
رئیس شــورای شهرستان مشــهد با تأکید 
براینکه این آیین نامه را نمی توان نقض کرد، 
با ارائه راهــکار برای حمایت از ورزشــکاران 
بیماری های خاص اظهار کرد: ورزشــکاران 
بیماری های خاص باید در هر رشته تیم هایی 
حتی به تعداد ۲ نفر تشکیل دهند و در اداره 

ورزش و جوانان آن را به ثبت برســانند. وی 
افزود: بر اساس تبصره۸ بند ذی ربط بودجه ای 
ســالانه به میزان ۴۰ تا ۵۰میلیــون تومان 
بیماران خاص را برای تأمین دارو و تجهیزات 
پوشش می دهد. هیئت های ورزشی بیماران 
خاص می توانند با ارسال نامه و پیگیری جدی 
و مطالبه گری از مبادی مختلف از این اعتبار 
برای تأمین وسایل مورد نیاز ورزشی بهره مند 
شــوند. رئیس هیئت بیماری های خاص نیز 
در این نشســت گفت: در ایــن هیئت ۲۴۰ 
ورزشکار در رشته های مختلف ورزشی مانند 
والیبــال، فوتبال، تنیس روزی میــز، پتانک، 
کواش، دوومیدانــی و دارت فعالیت دارند و 
قطعا این تعداد در ســال۹۹ افزایش خواهد 
یافت. محمدمهران روحبخــش افزود: برای 
رشــته هایی مانند فوتبــال و والیبال بودجه 
اختصاص یافته است، اما برای سایر رشته ها به 
لحاظ تأمین فضای موردنیاز و وسایل ورزشی 
نیازمند مســاعدت هایی ازسوی شهرداری و 

سایر دستگاه ها و نیز خیران هستیم. 

رئیس شورای اسلامی
شهرستان مشهد در جمع
ورزشکاران بیماری های خاص

ورزشكاران 
بيمارى هاى 
خاص در 
هر رشته تيم 
تشكيل بدهند

ژه
 وی

خبر

مشــهد با تأکیــد بــر مغفول ماندن 
خدمت رسانی به بیماران خاص از لزوم 
حمایت از ورزشــکاران بیماری های 
خاص گفت. به مناســبت روز اهدای 
عضــو اهــدای زندگــی، نشســت 
هم اندیشی ورزشکاران بیماری های 
خــاص و پیوند اعضــا با حضــور رئیس 
شورای اســلامی شهرســتان مشهد و 
رئیس، دبیر و جمعی از اعضای هیئت 
ورزشکاران بیماری های خاص برگزار 
شد. شــهناز رمارم در این نشست 
اظهار کرد: هر انسانی تمایل به بقا 
دارد و فردی که بــه اهدای عضو 
پس از بروز مرگ مغزی رضایت 
می دهد، با نیک اندیشی و حس 
نوع دوســتی درواقــع وحدت 
وجودی را نه تنها در شــخص 
خود بلکه در دیگران می بیند. 
شــهناز رمارم افزود: پیشینه 
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در کنار اکبـری هدایت تیـم ارومیه را 
برعهـده خواهـم داشـت. وی ادامه 

داد: در روزهـای گذشـته چند 
پیشـنهاد از تیم های پیکان 

و سـایپا هـم داشـتم، امـا 
چـون در چنـد سـال 
اخیـر در کنـار پیمـان 
اکبـری شـرایط خوبـی 

گرفتـم  تصمیـم  داشـتم، 
سـال آینده نیز بـا وی همکاری 
کنـم. کارخانـه و ترکاشـوند 

بـه مـن لطـف داشـتند، امـا مـن هـم 
بایـد شـرایطم را بررسـی می کـردم و 
بهترین تصمیـم را می گرفتم. وی 
درمورد شـایعه حضورش در تیم 
والیبال پیام مشـهد خاطرنشـان 
کرد: برخلاف برخـی اخباری که 
منتشـر شـده بـود، مسـئولان 
صحبتـی  هیـچ  مشـهدی 

هم بایـد گزینه هـای مدنظر خود 


